Florum decor.

Dico autem uobis, nec Salomon in omni gloria sua uestiebat sicut unum ex istis. Et reuera, quod sericum, quae regum purpura, quae pictura tetricum, potest floribus comparari? Quid ita rubet ut rosa? quid ita candet ut lilium? Viola uero purpuram nullo superari murice, oculorum magis, quam sermonum iudicium est.

Si autem sanum quod hodie in agro est, & cras in clibanum mittitur, DEVS sic uestit, quanto magis uos pusillae fidei? Cras in scripturis, futurum tempus intelligitur, dicente Iacob: Et exaudiet me cras iustitia mea. Et in Samuелиs phantasmate, Pythonissa loquitur ad Saulem: Cras eris mecum.

Cras.

*Et vos, nolite querere quid manducetis, aut quid bibatis.]* Notandum quod non ait, Nolite querere vel solliciti esse de cibo, aut potu, aut indumento: sed expressius, *Quid, inquit, manducetis, aut quid bibatis.* Ei supra, *Neque corpori, quid vestiamini.* Vbi mihi videntur argui, qui spreto victu, vel vestitu comuni, lautiora sibi vel austeriora præijs cum quibus vitam educunt, alimenta, vel indumenta, requirunt.

*Et nolite in sublime tolli.]* Prohibita sollicitudine, de alimentis, consequenter, ne extollantur, ammonuit. Primum enim hæc, ad necessitatem implendam, homo querit. Cum autem hæc abundauerint, incipit & superbiere de talibus. Tale est hoc, ac si se vulneratus quis iaciter, quia habet multa emplastra in domo, cum hoc illi bonum esset ut vulnera non haberet, & ne vno quidem indigeret emplastro.

*Hæc enim omnia, gentes mundi querunt. Pater autem vester scit, quoniam his indigetis. Veruntamen querite regnum Dei, & hæc omnia adjicientur vobis.]* Hic manifestissime ostendit, non hæc esse appetenda, tanquam talia bona nostra, ut propter ipsa debeamus bene facere, si quid facimus, sed tamen esse necessaria. Quid enim interfit inter bonum quod appetendum est, & necessarium quod sumendum est, hæc sententia declaravit, cum ait: *Veruntamen querite regnum Dei, & hæc omnia adjicientur vobis.* Regnum ergo Dei, bonum nostrum est, & hoc appetendum, & ibi finis constituendus, propter quod omnia faciamus quæcunque facimus. Sed quia in hac vita militamus, ut ad illud regnum pervenire possimus, quæ vita sine his necessarijs agi non potest, *Adjicientur hæc vobis* (inquit) *sed vos regnum Dei querite.* Qui enim non ait dabuntur, sed adjicientur, profecto indicat aliud esse quod principaliter datur, aliud quod superadditur. Quia nobis in intentione æternitas, in usu verò temporalitas esse debet, & illud datur, & hoc nimirum ex abundantia superadditur.